
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/FN/2022 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372,1834), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1236,1535,1773,1927,1981,2270), oraz § 11 ust. 2, lit. a Uchwały  

Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 

2022 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zmniejszenie planu dochodów na kwotę 107 213,00 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 40 586 144,35 zł, w tym: 

- dochody bieżące 38 199 106,95 zł, 

- dochody majątkowe   2 387 037,40 zł, w tym ze sprzedaży mienia 310 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków na kwotę 107 213,00 zł. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 49 690 339,54 zł, w tym : 

- wydatki bieżące                           38 175 310,11 zł , 

- wydatki majątkowe              11 515 029,43 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 

jednostek realizujących budżet gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3401



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

710 
  

Działalność usługowa 10 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 10 000,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
10 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 100,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 100,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
100,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 238,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
- 142,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
- 142,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
37,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
37,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 5 325,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
5 325,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania - 1 982,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
- 1 982,00 

855 
  

Rodzina - 120 551,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 31 867,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

31 867,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
- 149 703,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
- 149 703,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 114,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
114,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
- 2 829,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
- 2 829,00 

 
 

- 107 213,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3401



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dz. Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710 
 

Działalność usługowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 Cmentarze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3401



 
Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 736 542,33 736 542,33 592 328,33 436 132,00 156 196,33 0,00 144 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 124,00 -2 124,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 -1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 362,00 5 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 739 780,33 739 780,33 592 186,33 436 132,00 156 054,33 0,00 147 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 858,00 7 858,00 7 858,00 0,00 7 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 48 852,00 48 852,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 45 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 889,00 48 889,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 45 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 68 701,00 68 701,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 66 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 325,00 5 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 026,00 74 026,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 71 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 27 161,00 27 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 982,00 -1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 179,00 25 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 231 100,54 31 716 071,11 28 750 

162,33 17 507 539,76 11 242 622,57 1 626 785,00 916 714,00 407 409,78 0,00 15 000,00 11 515 029,43 11 515 029,43 1 643 929,52 
zmniejszenie -2 124,00 -2 124,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 -1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 362,00 5 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 234 338,54 31 719 309,11 28 750 

020,33 17 507 539,76 11 242 480,57 1 626 785,00 920 094,00 407 409,78 0,00 15 000,00 11 515 029,43 11 515 029,43 1 643 929,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3401



 
Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 110 290,00 110 290,00 110 290,00 110 090,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 390,00 110 390,00 110 390,00 110 190,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 110 290,00 110 290,00 110 290,00 110 090,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 390,00 110 390,00 110 390,00 110 190,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 6 395 280,00 6 395 280,00 184 232,00 140 032,03 44 199,97 0,00 6 211 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 532,00 -152 532,00 -6 074,00 -3 245,00 -2 829,00 0,00 -146 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 981,00 31 981,00 881,00 0,00 881,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 274 729,00 6 274 729,00 179 039,00 136 787,03 42 251,97 0,00 6 095 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 184 144,00 4 184 144,00 13 144,00 4 650,00 8 494,00 0,00 4 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 867,00 31 867,00 767,00 0,00 767,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 216 011,00 4 216 011,00 13 911,00 4 650,00 9 261,00 0,00 4 202 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 200 745,00 2 200 745,00 160 697,00 135 382,03 25 314,97 0,00 2 040 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -149 703,00 -149 703,00 -3 245,00 -3 245,00 0,00 0,00 -146 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 051 042,00 2 051 042,00 157 452,00 132 137,03 25 314,97 0,00 1 893 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 10 391,00 10 391,00 10 391,00 0,00 10 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 829,00 -2 829,00 -2 829,00 0,00 -2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 562,00 7 562,00 7 562,00 0,00 7 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 507 452,00 6 507 452,00 296 404,00 252 004,03 44 399,97 0,00 6 211 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 532,00 -152 532,00 -6 074,00 -3 245,00 -2 829,00 0,00 -146 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 081,00 32 081,00 981,00 100,00 881,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 387 001,00 6 387 001,00 291 311,00 248 859,03 42 451,97 0,00 6 095 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 49 797 552,54  38 282 523,11  29 046 566,33  17 759 543,79  11 287 022,54  1 685 785,00  7 127 762,00  407 409,78  0,00  15 000,00  11 515 029,43  11 515 029,43  1 643 929,52  
zmniejszenie -154 656,00  -154 656,00  -6 216,00  -3 245,00  -2 971,00  0,00  -148 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 47 443,00  47 443,00  10 981,00  100,00  10 881,00  0,00  36 462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 49 690 339,54  38 175 310,11  29 051 331,33  17 756 398,79  11 294 932,54  1 685 785,00  7 015 784,00  407 409,78  0,00  15 000,00  11 515 029,43  11 515 029,43  1 643 929,52  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3401


		2022-06-08T13:04:05+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




